POUR TOUTE INFORMATION CONCERNANT
L'ACCUEIL DE LOISIRS :
MAJDA TAGHBALOUT DIRECTRICE

06 84 45 77 36 Pour toute activité,

une inscription doit étre faite auprés des animateurs.

Aucune inscription ne sera prise en compte sans 'autorisation
de tes parents ou de ton responsable [égal.
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Pour gu’une inscription soit effective, I'ensemble du dossier doit étre
complet :

- Fiche signalétique - autorisation parentale
- fiche sanitaire de liaison - droit de diffusion a 'image

Tous ces documents sont disponibles sur le site internet des Francas.

Ne pas oublier le justificatif du Quotient Familial, en son absence votre
inscription ne sera pas validée.

IMPORTANT : Le dossier d’inscription doit étre remis a I’'animateur lors
de la premiére activité de votre enfant.

ATTENTION : AUCUNE ACTIVITE NE SERA REMBOURSEE,
SAUF SUR PRESENTATION D’UN CERTIFICAT MEDICAL

Les horaires, les points de rendez vous, les départs, les retours et les lieux
d’activités seront disponibles sur le carnet de bord n°1 lors de sa mise en
ligne sur le site des Francas : http://francas42.fr
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VACANCES D'ETE
11->29 JUILLET 2022
i
A m le Mercredi 22 juin 2022 et le Jeudi 23 juin 4

s de 18h00 2 19h30
https://francas42.fr e a
4—— 4
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PROGRAMME

el

SEMAINE 1

LUNDI 11 JUILLET : KARTING + ACCRO SPIDER
MARDI 12 JUILLET : CROISIERE EN PENICHE + SHOPPING A CONFLUENCES
MARDI 12 JUILLET : SOIREE CINE PLEIN AIR + BARBECUE
MERCREDI 13 JUILLET : JOURNEE AU LAC D'AIGUEBELETTE + PEDALO
VENDREDI 15 JUILLET : LASER GAME + ATELIER CITE DU DESIGN

. » ©e @ @ ¢
' BUBBLE FOOT + PROJETDEJEUNES |
VENDREDI 22 JUILLET : TRAMPO PARK + PROJET DE JEUNES

Wik A LT\

SEMAINE 3

LUNDI 25 JUILLET : RAFTING + NAGE EN EAUX VIVES
LUNDI 25 JUILLET : SOIREE A THEME
MARDI 26 JUILLET : PROJET DE JEUNES
MERCREDI 27 JUILLET : RAID AVENTURE
JEUDI 28 JUILLET : PROJET DE JEUNES
VENDREDI 29 JUILLET : WALIBI

SEJOUR DE 3 JOURS
A LA PLAINE TONIQUE

DU MERCREDI 20 JUILLET AU VENDREDI 22 JUILLET

AU PROGRAMME : DES ACTIVITES SENSATIONNELLES EN PAGAILLE !
BOUEE TRACTEE, JEUX GONFLABLES, BEACH VOLLEY, DES
CONCERTS, DES SOIREES RESTO ET DE LA BAIGNADE !!!

501 701 901 1101 1301 1501 1701
<500 | 3700 | 2900 | a100 | &1300 | &i500 | ai700 | ai900 | >1900

PERMANENCES
ADMINISTRATIVES :

TARIF °

Karting + Accro Spider

Croisiére + Shopping

Soirée ciné + barbecue
Lac d'Aiguebelette + pédalos

Laser Game + Cité du
design

Rando + luge d’été
Sensas + piscine
Soirée Soccer + Resto
Gyropode Lyon

Bubble Foot + Projet de
jeunes

Trampo Park + Projet de
jeunes

Rafting + Eaux vives
Soirée a theme
Raid Aventure

Walibi

Séjour Plaine Tonique

| 2000¢| 7100¢| 23.00¢ 2500¢| 27.00¢| 30.00¢  3200€ 3500¢  3700€

12.00€ | 14.00€
5.00€ | 6.00€

12.00€ | 14.00€

12.00€ | 14.00€

15.50€
7.00€
15.50€

15.50€

17.50€
8.00€
17.50€

17.50€

20.00€
10.00€
20.00€

20.00€

22.50€
11.50€
22.50€

22.50€

25.50€
13.00€
25.50€

25.50€

28.00€
14.00€
28.00€

28.00€

31.00€
17.00€
31.00€

31.00€

Cmove wonessoc vane zoame amsne assee | mooe| sioe|
Cooe wone msoc mane roome mane amanc mooe sisoc
o wior waoe wioe nane e maoe amsor one s
oooe none mooe mone sone sosme saone sso0e sm0e

8.00€ | 10.00€ 11.50€ | 13.00€ | 14.00€ 17.00€ | 19.00€ | 22.00€| 26.00€

20.00€ | 21.00€ 23.00€ | 25.00€ | 27.00€ 30.00€| 32.00€ 6 35.00€ 37. 00€

2.00€| 3.00€ 4.00€ | 5.00€ 6.00€ 7.00€ 8.00€ 9.00€ | 10.00€ |

8.00€ | 10.00€ 11.50€ | 13.00€ | 14.00€ 17.00€ 19.00€ | 22.00€ | 26.00€ |°

20.00€ | 21.00€ 23.00€ | 25.00€ | 27.00€ 30.00€  32.00€ 35.00€ 37.00€ |«

80.00€ | 90.00€ | 100.00€ | 110.00€ | 120.00€ | 130.00€ | 140.00€  150.00€ | 160.00€

* Tarif a multiplier par 2 pour les habitants des communes
non inscrites dans le projet

ATTENTION, les permanences
administratives et les réglements des
activités se feront le :

de 17h a 18h
- Tartaras a la Salle des Associations

de 19h a 20h
- Génilac a la Mairie
- Chagnon a la Salle du Cercle

santé
T famille
retraite
:: services
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ALLOCATIONS
FAMILIALES

Caf
de la Loire




